
Zarządzenie Nr 319/2021
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 30 września 2021 roku

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dubeninki
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), w związku zart. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust.
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990
ze zm.) oraz wykonaniu Uchwały Nr VIII/48/11 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 30 sierpnia
2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomościi lokali oraz ich
wydzierżawiania lub najmu zarządzam, co następuje:

$1.

Ustalam cenę niżej wymienionych nieruchomości, stanowiących własność Gminy Dubeninki,
przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej:

a) działka numer 113 o powierzchni 0,5513 ha położona w obrębie geodezyjnym Czarne
w wysokości — 12.140,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto czterdzieści złotych
00/100).

b) działka numer 111/2 o powierzchni 0,4428 ha położona w obrębie geodezyjnym Czarne
w wysokości — 10.050,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100).

c) działka numer 117 o powierzchni 0,3213 ha położona w obrębie geodezyjnym Czarne
w wysokości — 7.450,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych
00/100).

d) działka numer 146/3 o powierzchni 0,1667 ha położona w obrębie geodezyjnym Czarne
w wysokości — 4.860,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych
00/100).

e) działka numer 115/6 o powierzchni 0,5603 ha położona w obrębie geodezyjnym Czarne
w wysokości — 12.430,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy czterysta trzydzieści złotych
00/100).

$2.

Dokonać sprzedaży w drodze bezprzetargowej w/w nieruchomości na rzecz PTAK-MEDIA
Spółka Akcyjna w celu polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych
działek: 114, 112/4, 110/6, 118/4, 116. Działki zbywane nie mogą być zagospodarowane jako
odrębne nieruchomości.

83. C
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 2 ARE "RR

, ZE
WÓJT GMINY »


